[image: image2.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«3» мая 2023 г.   № 150
    п. Дубровка

О проведении  обучения работников пункта проведения ЕГЭ на территории Дубровского района в 2023 году
В целях подготовки к организованному проведению единого государственного экзамена на территории Дубровского района в 2023 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю ППЭ ЕГЭ на территории Дубровского района  Лёвкиной Е.А. провести обучение работников пункта проведения  ЕГЭ  на территории Дубровского района 19 мая 2023 г. в 13 - 00 часов на базе МБОУ Дубровской №2 СОШ.

2. Директору МБОУ Дубровской №2 СОШ Сахарову В.И. обеспечить помещение для проведения  обучения работников ППЭ с наличием мультимедийного оборудования.

3. Руководителям МБОУ Дубровской №1 СОШ им.генерал-майора Никитина И.С. Андрюшиной Н.П., МБОУ Дубровской №2 СОШ Сахарову В.И., МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» Романову С.В.,  Филиала МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» Алешинской ООШ Ковальской С.П., МБОУ Давыдчинской ООШ Юдаковой О.Г., МБОУ Пеклинской СОШ Прудникову А.В., филиала МБОУ Пеклинской СОШ Рябчинской СОШ Чесалину В.А., МБОУ Дубровской вечерней (сменной) общеобразовательной школы Мироновой Н.И., МБДОУ Дубровский детский сад №2 «Ромашка» Вулкановой А.В., МБДОУ Дубровский детский сад №4 «Золотой ключик» Алдушенковой Е.В., МБУ ОО «ЦПП МСП» Дубровского района Твардовской С.А. обеспечить явку в МБОУ Дубровскую №2 СОШ к 13-00 часам работников вверенных им образовательных учреждений (Приложение 1).
4. Директору Филиала МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» Алешинской ООШ Ковальской С.П. обеспечить автобус для подвоза организаторов к месту  обучения согласно схеме подвоза (Приложение 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на главного специалиста отдела образования Михалеву Л.И.
[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                             А.В. Косолапова
Приказ подготовлен

Михалевой Л.И.
Приложение 1

к приказу  от 03.05.2023 г № 150
	№
	ФИО работника ППЭ

	9004
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дубровская №1 средняя общеобразовательная школа имени генерал-майора Никитина Ивана Семеновича

	1
	Карпекина Ирина Николаевна

	2
	Кротова Наталья Викторовна

	3
	Писарева Татьяна Владимировна

	4
	Полякова Людмила Михайловна

	5
	Разикова Юлия Сергеевна

	9005
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дубровская №2 средняя общеобразовательная школа

	6
	Волчок Светлана Павловна

	7
	Карягина Татьяна Николаевна

	8
	Кузнецова Елена Васильевна

	9
	Куприна Эльвира Эткаровна

	10
	Лёвкина Елена Афанасьевна

	11
	Першина Ирина Владимировна

	12
	Рассоленко Татьяна Викторовна

	13
	Родионова Татьяна Анатольевна

	14
	Семенцова Елена Семеновна

	15
	Семичева Зоя Станиславовна

	16
	Эглитис Людмила Павловна

	9007
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пеклинская средняя общеобразовательная школа

	17
	Авакова Кристина Абриковна

	18
	Иваньков Константин Михайлович

	19
	Эверт Лилия Сергеевна

	9010
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сещинская средняя общеобразовательная школа имени К.Я. Поварова"

	20
	Алгиничева Галина Сергеевна

	21
	Андрюшин Сергей Александрович

	 22
	Бухтиярова Виктория Владимировна

	23
	Мартынова Алла Сергеевна

	24
	Прудникова Марина Алексеевна

	25
	Синдарева Ольга Викторовна

	26
	Хандогина Татьяна Николаевна

	27
	Харитоненкова Елена Александровна

	28
	Яшкин Иван Васильевич

	9012
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дубровская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа

	29
	Афанаскин Сергей Валентинович

	30
	Боброва Нина Анатольевна

	Прочие места работы (не ОО)

	31
	Анискина Елена Владимировна

	32
	Жукова Елена Викторовна

	33
	Колчина Любовь Александровна

	34
	Коляникова Лариса Александровна

	35
	Прокопович Наталья Михайловна

	36
	Синих Светлана Владимировна

	37
	Твардовская Светлана Алексеевна

	38
	Шарыгина Наталья Александровна

	39
	Шевцова Раиса Николаевна

Приложение 2

 к приказу от 03.05.2023 г. № 150
Схема подвоза

организаторов ППЭ ЕГЭ  19 мая 2023 г

в МБОУ Дубровскую №2 СОШ  к  13-00 часам.

1. Автобус Филиала МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» Алешинской ООШ (Ковальской С.П.),
Забирает туда: 3 организаторов  МБОУ Давыдчинской  ООШ + 7  организаторов филиала МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» Алешинской ООШ
Отвозит обратно: 2 организаторов МБОУ Давыдчинской ООШ + 1 организатора  филиала МБОУ Пеклинской СОШ Рябчинской СОШ + 4 организаторов филиала МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» Алешинской ООШ
Маршрут : с. Алешня (Алгиничева, Мартынова, Бухтиярова, Прудникова, Синдарева, Харитоненкова, Хандогина ) - Давыдчи  ( Синих, Колчина, Коляникова) - п. Дубровка ( ДСШ № 2) – Давыдчи ( Синих, Коляникова, Авакова) - с. Алешня ( Алгиничева, Мартынова, Бухтиярова, Прудникова) – п. Сеща - с. Алешня
_1199084938.psd